

Match Padel Nykøbing Falster ApS

Ny Kirstinebergvej 23, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 42 03 28 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

Kristian Busk Mouritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Match Padel Nykøbing Falster ApS Ny Kirstinebergvej 23 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 42 03 28 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henrik Kruse, Formand Axel Christian Tesdorpf Castenschiold Tom Christensen Allan Højland Røn
Direktion	Kristian Busk Mouritzen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Match Padel Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive padelcenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 904.003 kr. mod 800.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.576 kr. mod 186.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	904.003	800.144
1 Personaleomkostninger	-473.640	-340.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.698	-147.800
Driftsresultat	191.665	311.734
Andre finansielle indtægter	0	107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.109	-73.098
Resultat før skat	121.556	238.743
Skat af årets resultat	-26.980	-52.523
Årets resultat	94.576	186.220
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.576	186.220
Disponeret i alt	94.576	186.220

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.142.185	1.295.597
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.142.185</u>	<u>1.295.597</u>
4	Deposita	156.468	156.468
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.468</u>	<u>156.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.298.653</u>	<u>1.452.065</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	31.519	56.883
	Varebeholdninger i alt	<u>31.519</u>	<u>56.883</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.128	47.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.079	0
	Periodeafgrænsningsposter	25.121	15.728
	Tilgodehavender i alt	<u>54.328</u>	<u>63.128</u>
	Likvide beholdninger	944.287	761.034
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.030.134</u>	<u>881.045</u>
	Aktiver i alt	<u>2.328.787</u>	<u>2.333.110</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	177.008	82.432
Egenkapital i alt	217.008	122.432
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.230	23.250
Hensatte forpligtelser i alt	50.230	23.250
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.013	173.682
Gæld til tilknyttede virksomheder	942.399	1.074.780
Anden gæld	734.377	748.282
Periodeafgrænsningsposter	336.760	190.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.549	2.187.428
Gældsforpligtelser i alt	2.061.549	2.187.428
Passiver i alt	2.328.787	2.333.110

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-103.788	-63.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.220	186.220
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	82.432	122.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.576	94.576
	40.000	177.008	217.008

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	437.664	319.451
Pensioner	33.600	19.200
Andre omkostninger til social sikring	2.376	1.294
Personalemkostninger i øvrigt	0	665
	<u>473.640</u>	<u>340.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.109</u>	<u>73.098</u>
	<u>70.109</u>	<u>73.098</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.635.069	899.043
Tilgang i årets løb	<u>85.286</u>	<u>736.026</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.720.355</u>	<u>1.635.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-339.472	-191.672
Årets afskrivninger	<u>-238.698</u>	<u>-147.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-578.170</u>	<u>-339.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.142.185</u>	<u>1.295.597</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	156.468	100.940
Tilgang i årets løb	0	55.528
Kostpris 31. december 2024	156.468	156.468
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	156.468	156.468

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 2.580.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Match Padel Danmark ApS, CVR-nr. 40982361, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
